
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № _____

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 31 марта 2025 г. Дата 31.03.2025

Учреждение

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида №12 «Родничок» по ОКПО

Структурное подразделение

152262, Ярославская обл.,
Некрасовский р-н, с. Левашово, ул.
Молодежная, д. 16

Материально-ответственное лицо Кораблева М.Л.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующихся

по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на всех

довольствующихся,
руб.

Фактичес-
кая стои-

мость,
руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 10.5 часов 8

Всего 8

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Выход - вес порций 180 30 160 200 113 180 130 54/30 32 160 100 32 40 160

1 Говядина 1 категории 610001 кг
60,000
0,480

0,480 0,480

2
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
3,000
0,024

4,000
0,032

4,000
0,032

4,000
0,032

0,120 0,120

3
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3,000
0,024

0,024 0,024

4
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
100,000
0,800

100,000
0,800

100,000
0,800

2,400 2,400

5 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1/8
1,000

1
8,000

9,000 9,000

6 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
2,500
0,020

0,020 0,020

7 Крупа манная 613030 кг
20,000
0,160

0,160 0,160

8 Крупа рисовая 613041 кг
7,500
0,060

0,060 0,060

9
Макаронные изделия
высш.сорт  рожки

613053 кг
22,000
0,176

0,176 0,176

10 Сахар песок 614002 кг
5,000
0,040

5,000
0,040

5,000
0,040

5,000
0,040

0,160 0,160
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Выход - вес порций 180 30 160 200 113 180 130 54/30 32 160 100 32 40 160

11
Сушеные абрикосы без
косточки (курага)

615027 кг
2,500
0,020

0,020 0,020

12 Яблоки 615054 кг
128,800
1,030

1,030 1,030

13 Картофель 615078 кг
155,000
1,240

1,240 1,240

14 Капуста белокочанная 615079 кг
170,000
1,360

1,360 1,360

15 Лук репчатый 615082 кг
10,000
0,080

11,300
0,090

0,170 0,170

16 Морковь 615084 кг
15,000
0,120

12,500
0,100

0,220 0,220

17
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
30,000
0,240

31,300
0,250

0,490 0,490

18
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
32,000
0,256

0,256 0,256

19 Какао-порошок 616015 кг
1,000
0,008

0,008 0,008

20 Виноград сушеный (изюм) кг
3,800
0,030

0,030 0,030

21 Вода л
200,000
1,600

1,600 1,600

22 Слива сушеная (чернослив) кг
3,800
0,030

0,030 0,030

23 Соль  йодированная кг
0,600
0,005

0,700
0,006

0,600
0,005

0,700
0,006

0,600
0,005

0,027 0,027

24 Томатная паста кг
3,800
0,030

0,030 0,030

25 Чай черный байховый кг
0,800
0,006

0,006 0,006

Количество наименований: 25 (Двадцать пять)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Медицинская сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Кладовщик _______________ Кораблева М.Л.        Шеф повар (зав. производством) _______________ Демичева Л.А.
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № _____

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 31 марта 2025 г. Дата 31.03.2025

Учреждение

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида №12 «Родничок» по ОКПО

Структурное подразделение

152262, Ярославская обл.,
Некрасовский р-н, с. Левашово, ул.
Молодежная, д. 16

Материально-ответственное лицо Кораблева М.Л.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующихся

по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на всех

довольствующихся,
руб.

Фактичес-
кая стои-

мость,
руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 10.5  часов 27

Всего 27

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27

Выход - вес порций 200 180 32 200 113 200 150 65/40 42 180 120 180 40 32

1 Говядина 1 категории 610001 кг
60,000
1,620

0,480 1,620 2,100

2
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
5,000
0,135

4,000
0,108

4,000
0,108

5,000
0,135

0,120 0,486 0,606

3
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
4,000
0,108

0,024 0,108 0,132

4
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
118,100
3,190

114,800
3,100

122,600
3,310

2,400 9,600 12,000

5 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
0,111
3,000

1
27,000

9,000 30,000 39,000

6 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
4,100
0,110

0,020 0,110 0,130

7 Крупа манная 613030 кг
24,100
0,650

0,160 0,650 0,810

8 Крупа рисовая 613041 кг
13,000
0,350

0,060 0,350 0,410

9
Макаронные изделия
высш.сорт  рожки

613053 кг
32,000
0,864

0,176 0,864 1,040

10 Сахар песок 614002 кг
5,000
0,135

7,000
0,189

7,000
0,189

7,000
0,189

0,160 0,702 0,862
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27

Выход - вес порций 200 180 32 200 113 200 150 65/40 42 180 120 180 40 32

11
Сушеные абрикосы без
косточки (курага)

615027 кг
5,200
0,140

0,020 0,140 0,160

12 Яблоки 615054 кг
128,500
3,470

1,030 3,470 4,500

13 Картофель 615078 кг
165,200
4,460

1,240 4,460 5,700

14 Капуста белокочанная 615079 кг
180,000
4,860

1,360 4,860 6,220

15 Лук репчатый 615082 кг
11,900
0,320

11,100
0,300

0,170 0,620 0,790

16 Морковь 615084 кг
15,900
0,430

13,000
0,350

0,220 0,780 1,000

17
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
31,500
0,850

31,900
0,860

0,490 1,710 2,200

18
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
42,400
1,144

0,256 1,144 1,400

19 Какао-порошок 616015 кг
1,000
0,027

0,008 0,027 0,035

20 Виноград сушеный (изюм) кг
5,200
0,140

0,030 0,140 0,170

21 Вода л
200,000
5,400

1,600 5,400 7,000

22 Слива сушеная (чернослив) кг
5,200
0,140

0,030 0,140 0,170

23 Соль  йодированная кг
0,800
0,022

0,700
0,019

0,900
0,024

0,900
0,024

0,900
0,024

0,027 0,113 0,140

24 Томатная паста кг
5,200
0,140

0,030 0,140 0,170

25 Чай черный байховый кг
1,000
0,027

0,006 0,027 0,033

Количество наименований: 25 (Двадцать пять)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Медицинская сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Кладовщик _______________ Кораблева М.Л.        Шеф повар (зав. производством) _______________ Демичева Л.А.
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